apresentar um Valor Adicionado Anual (VA) de no minimo RS 700.000,00 (setecentos mil
reais), se a atividade for Industrial, de no mínimo de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) se a

atividade tor Comercial: se a atividade for de prestação de serviços. deverá apresentar um ISSQN
de no mínimo de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). gerados para o Município

$ 3º Em caso de Ampliação:$

1 - a isenção do IPTU se dará somente para a área

correspondenteao terreno e edificação, objeto da ampliação:  H - o incentivo será proporcional àrea descrita no

projeto aprovado,